

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CST MINING GROUP LIMITED 中科礦業集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：985)

截至二零一五年九月三十日止六個月之中期業績公告

未經審核中期業績

中科礦業集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一四年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
收益	4	38,981	70,074
銷售成本	5	(16,631)	(45,602)
毛利		22,350	24,472
其他收入及其他收益及虧損	6	(4,615)	(3,730)
分銷及銷售費用		(1,505)	(3,308)
行政費用		(11,187)	(12,436)
出售可供出售投資之收益		—	336
可供出售投資之減值虧損		(4,522)	(17,479)
按公平值計入損益之金融資產 公平值變動所產生之收益		46,552	91,133
投資物業公平值變動所產生之收益(虧損)		684	(98)
存貨撇減至可變現淨值之虧損		(20,729)	—
財務費用	7	(159)	(885)
分佔一間合營企業(虧損)溢利		(7,700)	5,323
除稅前溢利		19,169	83,328
稅項	8	(563)	1,013
本公司持有人應佔期內溢利	9	18,606	84,341

		截至九月三十日止六個月	
		二零一五年	二零一四年
		千美元	千美元
		(未經審核)	(未經審核)
<i>附註</i>			
其他全面開支			
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務所產生之匯兌差額		(6,882)	(2,881)
可供出售投資公平值變動所產生之虧損		(8,158)	—
		<hr/>	<hr/>
期內其他全面開支		(15,040)	(2,881)
		<hr/>	<hr/>
本公司持有人應佔期內全面收入總額		3,566	81,460
		<hr/>	<hr/>
每股盈利			
基本及攤薄	10	0.06 美仙	0.31 美仙
		<hr/>	<hr/>

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年九月三十日

		於二零一五年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一五年 三月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	12	3,639	4,518
勘探及評估資產	12	27,198	28,709
投資物業		21,360	20,676
按公平值計入損益之金融資產		9,925	8,281
可供出售投資		89,287	100,545
已抵押銀行存款		49,006	52,781
於一間合營企業之權益		4,732	12,432
		<u>205,147</u>	<u>227,942</u>
流動資產			
存貨		18,550	40,954
貿易及其他應收款項	13	34,817	7,606
應收一間合營企業款項		4,045	4,037
按公平值計入損益之金融資產		766,369	634,481
銀行結餘及現金		55,611	99,503
		<u>879,392</u>	<u>786,581</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	6,670	7,002
應付一名非控制性權益款項		256	256
應付稅款		5,117	4,602
		<u>12,043</u>	<u>11,860</u>

		於二零一五年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一五年 三月三十一日 千美元 (經審核)
流動資產淨值		<u>867,349</u>	<u>774,721</u>
資產總值減流動負債		<u>1,072,496</u>	<u>1,002,663</u>
非流動負債			
礦區復墾成本撥備		<u>23,451</u>	<u>25,377</u>
		<u>1,049,045</u>	<u>977,286</u>
資本及儲備			
股本	15	416,645	347,414
儲備		<u>632,406</u>	<u>629,878</u>
本公司持有人應佔權益		1,049,051	977,292
非控制性權益		<u>(6)</u>	<u>(6)</u>
		<u>1,049,045</u>	<u>977,286</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年九月三十日止六個月

1. 概況

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本公司之註冊辦事處及主要營業地點於中期報告之公司資料一節內披露。

本公司為投資控股公司，與其附屬公司從事(i)收購、勘探、開發及開採銅及其他礦物資源，(ii)金融工具投資，及(iii)物業投資。

該等簡明綜合財務報表以美元（「美元」）呈列，有別於本公司之功能貨幣港元（「港元」）。管理層採用美元為呈列貨幣，因為管理層根據美元監控本集團的表現及財務狀況。本集團各實體決定其本身之功能貨幣，各實體計入財務報表之項目均使用該功能貨幣計量。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）*中期財務報告*及聯交所證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟投資物業及若干金融工具按公平值計算除外（如適用）。

除下文所述者外，截至二零一五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一五年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用者均相同。

於本中期期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），其與編製本集團之簡明綜合財務報表有關。

香港會計準則第19號（修訂本） 定額福利計劃：僱員供款

香港財務報告準則（修訂本） 二零一零年至二零一二年週期內之香港財務報告準則之年度改進

香港財務報告準則（修訂本） 二零一一年至二零一三年週期內之香港財務報告準則之年度改進

於本中期期間應用以上經修訂香港財務報告準則對該等簡明綜合財務報表內所報告金額及／或所載披露並無重大影響。

4. 收益／分部資料

收益

收益乃指銷售電解銅所產生之收益、物業租金收入及股息收入及利息收入。本集團本期間的收益分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
銷售電解銅	27,523	61,427
住宅物業租金收入	331	258
辦公室物業租金收入	106	130
來自買賣證券的股息	10,549	7,632
按公平值計入損益之金融資產的利息收入	472	627
	38,981	70,074

分部資料

提供給營運最高決策者（即代表本公司執行董事）所有的資料，旨在按業務種類分配資源及評估表現。本集團根據香港財務報告準則第 8 號「營運分部」的營運及報告分部分析如下：

採礦業務 — 澳洲	—	於澳洲勘探、開採、選冶及銷售銅
金融工具投資	—	買賣證券、可供出售投資及債券/可換股票據
物業投資	—	出租物業

分部收益及業績

以下為本集團按報告及營運分部劃分之收益及業績分析：

	分部收益		分部業績	
	截至九月三十日止 六個月		截至九月三十日止 六個月	
	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
採礦業務 — 澳洲	27,523	61,427	(14,757)	4,662
金融工具投資	11,021	8,259	51,353	82,567
物業投資	437	388	960	123
	38,981	70,074	37,556	87,352
其他收入及				
其他收益及虧損			(4,615)	(3,730)
中央行政費用			(5,913)	(4,713)
以股份為基礎之付款費用			—	(19)
財務費用			(159)	(885)
分佔一間合營企業（虧損）溢利			(7,700)	5,323
除稅前溢利			19,169	83,328

以上呈報之所有分部收益均來自外部客戶。

分部業績是指並不包括其他收入及其他收益及虧損、中央行政費用、以股份為基礎之付款費用、財務費用及分佔一間合營企業（虧損）溢利之各分部之業績。這是向營運最高決策者呈報作資源分配及表現評估之基準。

其他分部資料

截至二零一五年九月三十日止六個月

計算分部業績所包含之金額：

	採礦業務－澳洲 千美元 (未經審核)	金融工具投資 千美元 (未經審核)	物業投資 千美元 (未經審核)	未分配 千美元 (未經審核)	綜合 千美元 (未經審核)
折舊	1,298	-	-	117	1,415
員工成本	3,178	-	-	795	3,973

截至二零一四年九月三十日止六個月

計算分部業績所包含之金額：

	採礦業務－澳洲 千美元 (未經審核)	金融工具投資 千美元 (未經審核)	物業投資 千美元 (未經審核)	未分配 千美元 (未經審核)	綜合 千美元 (未經審核)
折舊	828	-	-	138	966
員工成本	10,581	-	-	802	11,383

5. 銷售成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
電費	4,424	5,693
油渣／燃油	486	3,934
直接物料	6,076	11,301
設備租賃	482	257
員工成本	1,889	8,091
鑽探及爆破、推土及礦石搬運	1,493	10,731
經常費用	582	2,559
保養	1,018	964
折舊	521	1,870
已資本化生產剝採成本	—	(1,470)
存貨變動	(340)	1,672
	<u>16,631</u>	<u>45,602</u>

6. 其他收入及其他收益及虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行利息收入	795	1,073
匯兌虧損淨額	(5,909)	(4,953)
其他	499	150
	<u>(4,615)</u>	<u>(3,730)</u>

7. 財務費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
須於五年內全數償還之其他借款利息	—	24
礦區復墾成本撥備之實際利息費用	<u>159</u>	<u>861</u>
	<u>159</u>	<u>885</u>

8. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
徵收(扣抵)包括於：		
即期稅項：		
中華人民共和國	11	13
澳洲預扣稅	147	213
澳洲企業利得稅	405	—
遞延稅項	<u>—</u>	<u>(1,239)</u>
期內稅項徵收(扣抵)	<u>563</u>	<u>(1,013)</u>

按照澳洲適用之企業稅法，稅率為估計應課稅溢利之 30%。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司的稅率為 25%。

由於應課稅溢利已由承前稅項虧損全數抵銷，所以於兩個期間在香港產生之溢利沒有應付稅款。

9. 期內溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利已扣除：		
物業、廠房及設備之折舊	1,415	966
董事薪酬，包括以股份為基礎之付款費用（截至二零一五年九月三十日止六個月：無及截至二零一四年九月三十日止六個月：24,000 美元）	2,792	2,359

10. 每股盈利

本公司持有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於期內溢利為 18,606,000 美元（截至二零一四年九月三十日止六個月：84,341,000 美元）及期內用加權平均法計發行之 30,373,718,797 普通股（截至二零一四年九月三十日止六個月：27,098,308,961 普通股）計算。

本公司於兩個期間計算之每股攤薄盈利時並無假設尚未獲行使之購股權會被行使，因為該等購股權之行使價於兩個期間內高於市場之平均價。

11. 股息

於兩個期間內並無派付、宣派或議派股息。董事已決定不就本中期期間派付股息。

12. 物業、廠房及設備及勘探及評估資產變動

截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團就礦產物業及開發資產產生開支為 165,000 美元（截至二零一四年九月三十日止六個月：2,304,000 美元）及就其他物業、廠房及設備產生開支為 82,000 美元（截至二零一四年九月三十日止六個月：49,000 美元）。

截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團產生勘探及評估資產開支為 896,000 美元（截至二零一四年九月三十日止六個月：1,583,000 美元）。

13. 貿易及其他應收款項

	於二零一五年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一五年 三月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應收款項	3,647	2,919
其他應收款項	<u>31,170</u>	<u>4,687</u>
貿易及其他應收款項總額	<u>34,817</u>	<u>7,606</u>

下列為貿易應收款項按賬齡劃分之分析，乃根據發票日期(與收入確認日期相若)呈列。

	於二零一五年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一五年 三月三十一日 千美元 (經審核)
0 - 60 日	<u>3,647</u>	<u>2,919</u>

於二零一五年九月三十日及二零一五年三月三十一日之貿易應收款項主要指於澳洲銷售電解銅之貿易應收款項。該等結餘於交付後下一個月第五個工作天到期。管理層認為，有關結餘隨後已悉數收訖，故毋須為其作出減值撥備。本集團並無就該結餘持有任何抵押品。

於其他應收款項內，已包括收購一項投資支付之訂金 2,000,000 美元(二零一五年三月三十一日：無)及按照澳洲相關稅法及稅規之可收回消費稅以抵銷日後採礦營運產生之開支為 792,000 美元(二零一五年三月三十一日：995,000 美元)。

14. 貿易及其他應付款項

下列貿易應付款項之賬齡分析乃根據發票日期呈列。

	於二零一五年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一五年 三月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應付款項		
0 – 30 日	701	1,171
其他應付款項	<u>5,969</u>	<u>5,831</u>
貿易及其他應付款項總額	<u>6,670</u>	<u>7,002</u>

購買貨物之平均信貸期為三十日。本集團設有財務風險管理政策以確保全部應付款項於信貸期內支付。

於二零一零年五月三十一日，本集團以現金代價 130,000,000 澳元（相等於約 110,073,000 美元）及額外或然代價收購 CST Minerals Lady Annie Pty Limited（「CSTLA」）之全部已發行股本。根據相關協議，本集團須(i)於 CSTLA 生產首 10,000 噸電解銅後，支付額外 2,500,000 澳元及(ii)於對含有 25,000 噸銅含量之額外礦儲量施工後，進一步支付 2,500,000 澳元。(i)2,500,000 澳元（相等於約 1,752,000 美元）（二零一五年三月三十一日：2,500,000 澳元，相等於約 1,908,000 美元）及(ii)2,500,000 澳元（相等於約 1,752,000 美元）（二零一五年三月三十一日：2,500,000 澳元，相等於約 1,908,000 美元）所述之責任乃指本集團於二零一零年五月三十一日已全數撥備之責任之估計公平值。於截至二零一二年三月三十一日止年度，首 10,000 噸完成生產，而 2,500,000 澳元（相等於約 2,607,000 美元）已於截至二零一三年三月三十一日止年度悉數結清。於二零一五年九月三十日，額外礦儲量尚未施工，而餘數 2,500,000 澳元（相等於約 1,752,000 美元）已計入其他應付款項。

其他應付款項亦包括就於澳洲進行之銷售根據相關規則及規例應付之消費稅及應付澳洲政府許可費，分別為 45,000 美元及 485,000 美元（二零一五年三月三十一日：25,000 美元及 680,000 美元）。

15. 股本

	股份數目	股本 千美元
每股面值 0.10 港元之普通股：		
法定		
於二零一四年四月一日、二零一四年 九月三十日、二零一五年四月一日及 二零一五年九月三十日	<u>50,000,000,000</u>	<u>641,026</u>
已發行及繳足		
於二零一四年四月一日、二零一四年九月 三十日及二零一五年四月一日	27,098,308,961	347,414
配售股份 (附註)	<u>5,400,000,000</u>	<u>69,231</u>
於二零一五年九月三十日 (未經審核)	<u>32,498,308,961</u>	<u>416,645</u>

附註：於二零一五年六月十二日，本公司完成配售 5,400,000,000 股股份，每股配售股份認購價為 0.10 港元。有關配售事項之詳情，載於本公司日期為二零一五年六月十二日之公告內。

於本期間，概無本公司之附屬公司購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

管理層討論與分析

財務業績

於截至二零一五年九月三十日止期間(「本期間」)，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)的收益約為**38,980,000**美元，較去年同期下跌約**44.37%**。**Lady Annie**營運產生的經營收益由約**61,430,000**美元跌至**27,520,000**美元，即本期間跌幅約為**55.19%**。由於銅金屬市價持續下挫加上銅金屬儲量正在減少，銅金屬產量縮減。從而，銅金屬銷售量於本期間大幅下跌。然而，本集團藉採納有效成本控制措施，降低生產成本，並提升整體毛利率。與去年同期相比，毛利下降約**2,120,000**美元，降幅約**8.67%**。然而，毛利率由去年同期的約**34.92%**增加至本期間的約**57.34%**。買賣證券所得股息和金融資產利息收入及租金收入分別佔本期間總收益約**28.27%**及**1.12%**。

由於出租率穩定，加上新簽訂租賃合約的租金率上升，物業投資收益較去年同期增加約**12.63%**。租金收入於本期間為本集團提供穩定的現金流量，預期此情況未來將會持續。由於經濟受益於二零一四年金融市場良好的整體表現，本集團於本期間獲得更多來自證券投資的股息收入。與去年比較，買賣證券股息和金融資產利息收入同比增加約**33.44%**。全球經濟不明朗、中華人民共和國經濟增長放緩及國際恐怖主義影響金融市場走向，造成本期間的不穩定性。因此，本集團投資組合的整體表現不如去年同期強健。本集團投資組合於本期間錄得收益淨額約**42,030,000**美元，而去年同期的收益淨額約為**74,000,000**美元。由於上述不利因素將繼續動搖信心，故全球經濟環境不明朗將繼續影響投資者及市場氛圍。於本財政年度下半年，市況可能持續波動。

由於持續低企的銅金屬價格及需求，和銅金屬儲量正在減少，本集團對**Lady Annie**營運資產的賬面值進行了檢討。本集團隨後撇減約**20,730,000**美元之存貨賬面值。去年同期並無作出有關撇減。本集團於本期間錄得其他虧損約**4,620,000**美元，而去年同期虧損約為**3,730,000**美元。虧損增加主要是由於澳元兌美元進一步貶值。因合營企業的投資之公平值較上個財政年度末之價值減少故於本期間錄得虧損。本集團須攤分合營企業約**7,700,000**美元之虧損。總體而言，本集團於本期間錄得稅後溢利約**18,610,000**美元，而去年同期稅後溢利約為**84,340,000**美元。

資產淨值

於二零一五年九月三十日，本集團的銀行結餘及現金合共約為**55,610,000**美元。一筆為數約**49,010,000**美元的銀行存款已作抵押，主要用於支付澳洲昆士蘭政府所規定的經營礦業之礦區復墾成本，以及作為向**Lady Annie**礦山電力供應商提供的擔保。可供出售投資及按公平值計入損益的金融資產之公平值分別約為**89,290,000**美元及**776,290,000**美元。於本期間，銀行向本公司一間附屬公司授出為期一年之**150,000,000**港元循環貸款融資，利率為香港銀行同業拆息／倫敦銀行同業拆息加**1%**。本公司已經就該融資向銀行提供擔保。該融資於本期間並未獲動用。於二零一五年九月三十日，本集團並無未償還的銀行或其他金融機構貸款或借款。因此，按照所有未償還金融機構貸款及借款結欠總額以及總權益計算，資本負債比率為零。本集團的資產淨值約為**1,050,000,000**美元。

人力資源

於二零一五年九月三十日，本集團分別在香港及澳洲聘用**34**名（包括本公司董事）及**63**名員工。本期間的員工成本（不包括董事酬金）約為**4,050,000**美元。員工薪酬待遇一般每年作出檢討。本集團亦已在香港參加強制性公積金計劃。此外，本集團亦提供其他員工福利，如醫療福利。

再者，本集團設有購股權計劃。該購股權計劃之詳情及變動於二零一五年中期報告的「法定披露」內披露。

匯率波動風險

本集團大部分業務以美元、澳元、人民幣及港元進行。由於港元與美元掛鈎，因此港元兌美元的外幣風險極低。由於按收益計，以人民幣進行的業務亦很小，只佔本集團業務總額的一小部分，故人民幣的風險亦極低。本集團主要承受以澳元計值的外幣風險。

於本期間，由於澳元兌美元貶值，導致本集團錄得匯兌虧損，詳情請參閱簡明綜合財務報表附註**6**。管理層將繼續監察本集團的外幣風險，並於有需要時考慮對沖其匯率風險。

Lady Annie

Lady Annie營運位於澳洲昆士蘭西北部Mount Isa區，主要包括Lady Annie採礦區、Mount Kelly 採礦區及Mount Kelly選冶廠及礦權區。Mount Isa Inlier坐擁多處已探明的氧化及硫化銅礦資源及大量銅及鉛鋅銀礦場。Lady Annie項目持有的礦權區涵蓋約2,940平方公里，涉及14份採礦租約及63份勘探權。

澳洲集團於期內之財務業績概要載列如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
收益	27,523	61,427
銷售成本	(16,631)	(45,602)
毛利	10,892	15,825
其他收入及其他收益	3,210	1,548
分銷及銷售費用	(1,505)	(3,308)
行政費用	(3,415)	(5,723)
財務成本*	(159)	(861)
存貨撇減至可變現淨值之虧損	(20,729)	-
除稅前（虧損）溢利	(11,706)	7,481
行政費用中的折舊	323	454
銷售成本中的折舊	975	374
折舊總額	1,298	828

* 不包括澳洲集團內部公司間之財務費用

非香港財務報告準則的財務指標

「C1營運成本」為本「管理層討論與分析」內呈報的一項非香港財務報告準則的財務表現指標，乃按每磅銷售的銅為基準編製。C1營運成本並無香港財務報告準則作出的標準化定義，因而該數據並不可與其他發行人所呈列的類似指標相比。C1營運成本乃銅行業內普遍採用的業務表現指標，本公司乃按行內的一貫之定義編製及呈列。C1營運成本包括所有採礦及選冶成本、礦場的經營性開支及直至加工精煉金屬的可變現成本。

就所指示的期間而言，下表提供Lady Annie營運的C1營運成本計量方式與Lady Annie營運財務報表內的全面收益表的對賬。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
收益表內申報之現金成本:		
直接及間接採礦成本	20,737	41,912
存貨變動的調整	(794)	(313)
營運成本總額	19,943	41,599
已出售銅 (噸)	4,752	8,728
已出售銅 (以千磅計)	10,476	19,242
每磅銅的C1 營運成本	每磅1.90美元	每磅2.16美元

本公司相信除根據香港財務報告準則編製的常規指標外，若干投資者使用上述條款及資料以評估本公司的表現。本公司所提供的額外資料不應被視為獨立於或用以取代按香港財務報告準則編製的表現指標。

重大事項

於二零一五年五月二十八日，本公司與金利豐證券有限公司（「金利豐」）訂立配售協議，據此本公司有條件地同意透過金利豐按竭盡所能基準向不少於六名承配人（其實益擁有人包括獨立第三方）配售最多5,400,000,000股本公司新股份，配售價為每股配售股份0.10港元。配售事項之最高所得款項總額及所得款項淨額將分別為540,000,000港元及531,800,000港元。配售事項之所得款項淨額擬用於本集團現有主要活動及業務，本集團未來有潛質的投資資金及一般營運資金。配售股份根據於二零一四年九月二十六日舉行之股東週年大會上授予本公司董事之一般授權予以配發及發行，且配售事項於二零一五年六月十二日完成。有關配售事項之詳情，已於本公司日期為二零一五年五月二十八日及二零一五年六月十二日之公告內披露。

於二零一五年十一月四日，Equal Sun Limited（本公司之全資附屬公司）（作為買方）；Grandwin Enterprises Limited（「Grandwin」）、中靜實業（集團）香港有限公司（「中靜」）、黃皓先生（「黃先生」）及曾文豪先生（「曾先生」）（作為賣方）；以及Gao Yang先生及梁伯韜先生（作為擔保人）訂立買賣協議。根據買賣協議，賣方有條件地同意出售，而買方有條件地同意收購Planet Smooth Limited（「目標公司」）之全部已發行股本（「銷售股份」）。根據買賣協議，銷售股份之總代價為80,000,000 美元（相當於約620,000,000港元）（「代價」）。代價將透過本公司以每股代價股份（「代價股份」）0.10港元之發行價配發及發行股份（「股份」）由買方支付予賣方。代價股份包括6,200,000,000股股份，佔本公司現有已發行股本約19.08%以及本公司經發行及配發代價股份擴大之已發行股本約16.02%。買賣協議之完成須待若干先決條件達成後方可作實，該等先決條件包括獲得香港聯合交易所有限公司批准代價股份上市。收購事項於二零一五年十一月十二日完成。有關收購事項及其完成之詳情，已分別於本公司日期為二零一五年十一月四日及二零一五年十一月十二日之公告內披露。

展望

由於持續低企的銅金屬價格及需求，和銅金屬儲量正在減少，Lady Annie營運重新調整其銅金屬生產項目並縮減銅金屬產量。從而，銅金屬銷售量於本期間大幅下跌。然而，本集團藉實施多項成本控制措施減低生產成本，例如加強策劃工作、控制支出、擴大供應外包規模及重新安排更期，故Lady Annie營運毛利率有所上升。預期銅金屬產量將縮減但保持穩定，且本財政年度下半年銷售量較上一財政年度將繼續低企。然而，Lady Annie營運管理層將密切監察整體成本以維持可觀的毛利率。

Anthill項目初步發展階段接近完成。我們與傳統土地擁有人的談判作實，並於本年七月簽署協議。我們期望可於未來數月內取得採礦許可證。此外，勘探計劃將會繼續進行，務求取得新礦藏以延長Lady Annie 營運之可開採年期並增加其價值。

本集團亦推動互聯網業務發展。二零一五年十一月二日，本集團委任互聯網業務具豐富經驗的「快的打車」APP創始人陳偉星先生為本公司執行董事。再者，本集團於二零一五年十一月四日宣佈收購中國第一物流控股有限公司（「第一物流」）。透過收購，本公司將取得第一物流的財務及營運的全面有效控制權。有關該收購交易已於二零一五年十一月十二日完成。第一物流具備領先市場的電子物流平台，切合中國內日益殷切的物流服務需求，商業價值龐大。二零一四年，中國第三方公路貨運市場規模已達到2.1萬億人民幣，並將保持快速增長。隨著傳統物流板塊過渡至新的「互聯網+」世代，應用流動互聯網科技等先進技術，此功能將迎合重要的行業發展趨勢。我們將能壯大第一物流，致力將其打造成為國內最大的物流生態系統。今後，本集團會繼續高度關注互聯網業務及其相關業務的發展，尋找這方面的投資機會既開闢新市場，也提升股東價值。

未來，本集團將繼續物色可帶來額外價值的潛在投資機遇。此外，本集團將尋求新的業務解決方案以實現收入來源多樣化。在出現機會時，集團將視乎相關投資性質及當時市況，使用內部資源及／或其他有效資金來源為日後投資提供資金。與此同時，管理層亦將繼續鞏固本集團其他現有業務的經營。

遵守企業管治守則

截至二零一五年九月三十日止六個月，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載的《企業管治守則》所載之守則條文，惟以下偏離情況除外：

守則條文第 A.2.1 條

根據守則條文第 A.2.1 條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由同一人同時兼任。本公司並無提名任何高級職員擔任「行政總裁」一職。許銳暉先生為本集團的總經理(「總經理」)承擔「行政總裁」職務，負責管理及促進本集團的業務營運，而主席趙渡先生則繼續負責領導董事會實施本集團的整體戰略發展。董事會相信，主席及總經理的職責已有效及完全分開。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之行為準則。根據本公司向全體董事作出具體查詢後，所有董事均確認，截至二零一五年九月三十日止六個月，彼等一直遵守標準守則所載之規定標準。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零一五年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司均無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

經審核委員會審閱

二零一五年中期報告已經本公司之審核委員會審閱及經本公司之核數師德勤·關黃陳方會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第 2410 號「實體獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。該審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

承董事會命
中科礦業集團有限公司
執行董事兼主席
趙渡

香港，二零一五年十一月二十六日

於本公告日期，董事會包括本公司執行董事(i)趙渡先生（主席）、許銳暉先生、李明通先生、關錦鴻先生、楊國瑜先生、徐正鴻先生及陳偉星先生；及(ii)本公司獨立非執行董事于濱先生、唐素月小姐及馬燕芬小姐。